NORSK
BRUKSHUNDSPORTS FORBUND

NORWEGIAN WORKING DOG SPORT ASSOCIATION
Postboks 79 Stovner, 0913 Oslo.
Kontonummer: 0536 11 18504
E-post: sekretaer@norsk-brukshundsport.no

Dato: Lagrdag 14. februar, klokken 10:00 - 17:00

Sted: Quality Hotel Olavsgard
Apning
Forbundsleder Ingar Oliversen

Anlegg og talent, hvordan utvikle og kontrollere
Foredrag med Inger og Terje QOstlie

Lunsj:

Sesongen 2025 i tall
Oppsummering av stevnesesongen 2025

Fagkomité bruks
Pause

Sponsorstrategi NBF
NBF sine tanker rundt sponsorstrategi pa tvers av
arrangementer (NM, Challenge og NOM) med gruppearbeid

Avslutning
Forbundsleder Ingar Oliversen

’ Appetitt

10:00-10:15

10:15-12:30

12:45-13:45

13:45-14.15

14:15-14:30

14:30 - 15:00

15:00-16:15

16:30-17:00


mailto:sekretaer@norsk-brukshundsport.no

